
2024年１月吉日 

お客様・お取引先様 各位 

エス・シー・ビルサービス株式会社 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本社事務所入居ビルのリノベーション工事に伴いまして、NEWNO 神田錦町に仮移転  

しておりましたが、工事も終わり 2024 年 1 月 15 日（月曜日）から下記住所に戻り、本社業務

を開始することになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

誠にお手数ではございますが、ビル名称が変更となりましたので、弊社住所をご登録されている

場合は、ご変更をお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

【本社事務所】 

 

 〒101-0053 

    東京都千代田区神田美土代町１番地  

  WORK VILLA MITOSHIRO 8階（旧住友商事美土代ビル） 

  電話番号：03-6275-0780（代表） 

  FAX番号：03-6275-0783 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ビル名称、入居階以外は、住所、電話番号、FAX番号に変更はございません 

以上  

WOK VILLA 
MITOSHIRONEWNO

神田錦町

（新）本社事務所

WORK  VILLA MITOSHIRO


